ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tels: 31 – 3201.2368 - 3271.8351 – E-mail: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 021/2012.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZA ÇÃO
E EXECUÇÃO DO EVENTO DENOMINADO XXII PLENÁRIA ORDIN ÁRIA E

XII PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA HIDR OGRÁFICA
DO RIO SÃO FRANCISCO - CBHSF, QUE OCORRERÁ NOS DIAS  27 A 29

DE NOVEMBRO DE 2012, NA CIDADE DE PENEDO – AL”.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 108/2012, de 08 de novembro de 2012, e

HOMOLOGA o resultado do processo referente à “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO

EVENTO DENOMINADO XXII PLENÁRIA ORDINÁRIA E XII PLENÁRIA

EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO

FRANCISCO - CBHSF, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 27 A 29 DE

NOVEMBRO DE 2012, NA CIDADE DE PENEDO – AL”, conforme Ato

Convocatório nº 021/2012, DECLARANDO vencedora a concorrente 4

Pontos Turismo Ltda (CNPJ 07.439.625/0001-01).

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2012.

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tels: 31 – 3201.2368 - 3271.8351 – E-mail: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

ADJUDICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 021/2012

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com o Ato Convocatório nº 021/2012, ADJUDICA o objeto do processo descrito

no enunciado, a favor da concorrente vencedora: Pontos Turismo Ltda (CNPJ

07.439.625/0001-01).

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2012.